
Zadanie 2 : Doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli CEZ w 
Sieradzu. 

 

W DNIU 26.11.2024r OBYŁO SIĘ SZKOLENIE 

DLA NAUCZYCIELI Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu 

Temat szkolenia to "Przeciwdziałanie dyskryminacji, cyberprzemocy i mowie 
nienawiści"; Szkolenie zorganizowano dla nauczycieli CEZ w Sieradzu;  
Zajęcia prowadzone były metodą online - czas trwania to 4godziny lekcyjne 
Termin szkolenia 26.11.2024 (wtorek)  
Szkolenie było realizowane od godziny 16.00 do 19.00 
 

 
 
W szkoleniu udział wzięło 17 nauczycieli CEZ w Sieradzu w tym 3 kobiety. 
Tematyka szkolenia zawierała: terminologia dotyczącą dyskryminacji i mowy 
nienawiści, zasady i metody edukacji o prawach człowieka związane z 
przeciwdziałaniem dyskryminacji i mowie nienawiści w szkole.  
Prelegenci wykorzystali dostępne materiałów dydaktyczne związane z wyżej 
wymienioną problematyką. 
Cel jaki był do osiągnięcia to przygotowanie nauczycieli do prowadzenia zajęć 
edukacji antydyskryminacyjnej w szkole. Charakterystyka problemu: 
cyberprzemoc jako zjawisko hejtu i mowy nienawiści dotykające młodzież. 
Przedstawienie zasad prowadzenia profilaktyki oraz interwencja mająca na celu 
ochronę ucznia i nauczyciela. 
 



 
Efekty jakie zostały osiągnięte to m.in. nauczyciele - nabyli kompetencje do 
prowadzenia zajęć antydyskryminacyjnych w szkole, nabyli wiedzę nt. różnych 
rodzajów dyskryminacji, mowy nienawiści, cyberprzemocy. 
Szkolenie zorganizowała i przeprowadziła firma 
Percepti Edukacja 
Niepubliczna Placówka Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Zacisze 17 | 65-775 Zielona Góra 
Zajęcia prowadziła - Marta Cielińska-Idziak.  
Szkolenie było bardzo interesujące, Pani prowadząca doskonale zorientowana. 
Po zakończeniu szkolenia wszyscy uczestniczyli uzyskali certyfikat 
potwierdzający nabyte kompetencje. Certyfikaty wydał organizator.  
 

 
 



Od października dwoje nauczycieli Pani Agnieszka Strojkowska i Pan Michał Świniarski 
rozpoczęli studia podyplomowe. 

Studia - podyplomowe, 2 semestry 
 
Nazwa uczelni: 
WYŻSZA SZKOŁA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 
 
Kierunek: 
ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII I GOSPODARKA ODPADAMI 
 
Opis kierunku: 
Kierunek ten ma charakter interdyscyplinarny - łączy aspekty społeczne, gospodarcze, 
prawne, środowiskowe i ekonomiczne odnawialnych źródeł energii (OZE). 
Tematyka studiów podyplomowych obejmuje m.in. zagadnienia dotyczące: zasobów 
odnawialnych źródeł energii (OZE) i sposobów ich wykorzystania dla celów ochrony 
środowiska; podstaw ekonomii i zarządzania jakością w energetyce; identyfikacji i 
klasyfikacji odpadów, a także zasad postępowania z nimi i możliwości ich właściwego 
zagospodarowania. Przybliża ponadto unijne i polskie uwarunkowania prawne, wspierające 
wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. 
 

 

 


